
 
 
 

1 
 

Θέμα : «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών  Σχολικών Μονάδων του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου»  
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78 Α΄)  «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες 
ανάγκες και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31).  
4. Τις διατάξεις του  Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει» 
5. Την αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.(ΦΕΚ 1340 Β’), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  
6. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α’ 136) με θέμα «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.350.2/70/132054/Ε3/27-8-2019 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακής 
Διευθύντριας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:Ω8Π44653ΠΣ-ΟΤΥ). 
8. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
9. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».  

10. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/3-12-2022 ΥΑ (6141/Β’) «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων» όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ. 361.22/9/159628/Ε3/23-12-2022 ΥΑ (6711/Β).  
11. Tην παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) με θέμα  «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
   

                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ       

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

Τμήμα Γ  
                                      

        Ταχ. Δ/νση   : Ηρώων Πολυτεχνείου 32,  
                       84100 Σύρος 
Πληροφορίες :  Χ. Ισαακίδης, Β. Ευθυμίου     
Τηλέφωνο      :22810 79615                              
e-mail            :mail@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                  
 

           
  

 

                           
           Ερμούπολη :    7-4-2023 
           Αρ. πρωτ.       Φ. 10.6/2441 

 
 
     
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
  

ΑΔΑ: 66Ε646ΜΤΛΗ-0ΜΓ



 
 
 

2 
 

 

12. Την  με αριθμ. 10130/27-12-2022 (ΑΔΑ 6Λ2Β46ΜΤΛΗ-6ΕΦ)  προκήρυξη – πρόσκληση με θέμα  
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΑΡ. ΠΡΩΤ. 9526/8-12-2022 απόφασής μας με θέμα «Προκήρυξη – 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» 
13. Το αριθμ. 2779/31-3-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
με θέμα «Υποβολή τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Δωδεκανήσου προς κύρωση» 
14. Την με αριθμ.  13/31-3-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
  Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων   του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου, ως εξής:  
 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

α/α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 564657 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 66,4375 

2 593526 ΛΑΖΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 63,0000 

3 577970 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,8125 

4 577966 ΣΤΟΥΠΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,2875 

5 578848 ΛΕΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 58,3125 

6 558515 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,4375 

7 586065 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,2500 

8 204141 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 54,7000 

9 565854 ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,6250 

10 591544 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,6250 

11 613306 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,0000 

12 575734 ΝΤΕΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 54,0000 

13 581000 ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,6000 

14 568254 ΜΟΥΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,5000 

15 601570 ΔΙΑΚΑΝΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,0000 

16 596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,9250 

17 604726 ΦΥΣΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6250 

18 607931 ΠΑΤΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,2500 

19 558058 ΣΟΚΟΡΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡ ΣΤΑΜ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,7500 

20 582610 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,5000 

21 587973 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,2500 

22 595191 ΔΙΑΚΟΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,2000 

23 598902 ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,6250 

24 617571 ΚΑΝΥΧΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,1250 

ΑΔΑ: 66Ε646ΜΤΛΗ-0ΜΓ



 
 
 

3 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

α/α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

25 593390 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,9000 

26 607199 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,8750 

27 600872 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,6250 

28 601516 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,3750 

29 593372 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΖΑΜΠΕΤΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,3125 

30 567247 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,7500 

31 596273 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 48,6000 

32 594213 ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,3750 

33 601076 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,8750 

34 593008 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,7500 

35 604429 ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,7500 

36 586184 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,7500 

37 577107 ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47,6250 

38 600993 ΓΑΛΟΥΖΗ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6000 

39 591374 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,6000 

40 575988 ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 47,6000 

41 573924 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5500 

42 584546 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5250 

43 550993 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,5000 

44 595543 ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 47,2375 

45 596122 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,2250 

46 595177 ΤΣΙΡΩΖΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,0000 

47 607568 ΑΡΓΥΡΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,1250 

48 588534 ΣΤΑΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,0000 

49 559413 ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,6375 

50 599687 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,5000 

51 609545 ΚΟΛΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,3750 

52 576343 ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 45,1250 

53 601203 
ΚΩΤΗ - 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0750 

54 593036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,0000 

55 613108 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,6500 

56 566922 ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,6250 

57 565346 ΡΟΓΑΛΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,5750 

58 564542 ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,2000 

59 589244 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,1250 

60 607929 ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,0000 

61 584351 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,7500 

ΑΔΑ: 66Ε646ΜΤΛΗ-0ΜΓ



 
 
 

4 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

α/α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

62 582725 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,6250 

63 603882 ΑΝΘΟΥΛΑΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,6250 

64 225865 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,6000 

65 553781 ΧΑΣΑΠΛΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,6000 

66 595081 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,1250 

67 573672 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6750 

68 574098 ΠΑΝΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6250 

69 606793 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΠΕ29 - 
ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ - 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 42,5250 

70 604414 ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,3625 

71 618039 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,3250 

72 618597 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,2500 

73 570418 ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΚΛΕΙΩ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,1250 

74 604790 ΧΡΟΝΟΠΌΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,0000 

75 619441 ΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 41,6000 

76 607567 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΘΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,4375 

77 562024 ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,4000 

78 623021 ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 41,2750 

79 605876 ΚΑΤΡΑΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,9250 

80 622331 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 40,8750 

81 592833 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,8500 

82 603788 ΚΟΡΡΕ ΑΝΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,7500 

83 578999 ΚΟΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,6000 

84 622085 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,3750 

85 610177 ΒΡΑΧΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,0000 

86 574327 ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,0000 

87 571116 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,0000 

88 581584 ΜΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,9750 

89 566264 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,7500 

90 593157 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΤΡΑΔΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,4250 

91 574053 ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,4000 

92 556915 ΣΧΟΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,3750 

93 622117 ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,1250 

94 564053 ΣΕΒΔΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,0000 

95 558570 ΘΕΟΦΙΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,0000 

96 610185 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,8750 

97 598094 ΓΟΤΟΥΧΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,6250 

ΑΔΑ: 66Ε646ΜΤΛΗ-0ΜΓ



 
 
 

5 
 

ΤΟΠΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

α/α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

98 609568 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,2750 

99 610958 ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,1250 

100 577796 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0500 

101 605703 ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0000 

102 558685 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,0000 

103 618845 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,5000 

104 617347 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,3750 

105 602588 ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΤ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,3000 

106 575726 ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,3000 

107 590029 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,2500 

108 702382 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΛΜΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2500 

109 613578 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2500 

110 577967 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,2500 

111 564934 ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,0000 

112 591220 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,7500 

113 577857 ΖΗΝΤΡΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,7000 

114 602314 ΑΝΘΟΥΛΑΣ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,6250 

115 205139 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,4375 

116 564690 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,3000 

117 552105 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,7500 

118 618838 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,6875 

119 618572 ΚΟΡΟΝΕΛΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,4250 

120 585081 ΛΑΝΑΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,2500 

121 600836 ΧΑΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,2000 

122 586526 ΛΙΑΤΣΑ ΑΝΘΗ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,8750 

123 610142 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,6250 

124 607201 ΠΑΧΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,1000 

 
            Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026                                                        

 
 
       Η   Περιφερειακή  Διευθύντρια  

                                                                        Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιγαίου 
 
 
 
 
                                                                                Μαρκέλλα Παραμυθιώτου – Μολφέτα      
 
 

ΑΔΑ: 66Ε646ΜΤΛΗ-0ΜΓ


		2023-04-07T20:21:39+0300
	Athens




